[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля  2019 года                                                                                                 № 81-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Салым от 26 декабря 2018 года № 196-п

«О мероприятиях по повышению бюджетной эффективности

и по исполнению решения Совета депутатов сельского поселения Салым от 06 декабря 2018 года № 18  «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
В целях уточнения плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета сельского поселения Салым на 2019 год, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 06 декабря 2018 года № 18 «Об утверждении  бюджета муниципального образования сельское поселение Салым на  2019 год и плановый период 2020-2021 годов», активизации работы по оптимизации расходов бюджета сельского поселения Салым,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 26 декабря 2018 года № 196-п  «О мероприятиях по повышению бюджетной эффективности и по исполнению решения Совета депутатов сельского поселения Салым от 06 декабря 2018 года № 18  «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» изложив  приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела по учету и отчетности – главного бухгалтера администрации поселения Н.И.Антипьеву.

Исполняющий обязанности

главы поселения

                                         Г.С.Черкезов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от  01 июля 2019 года  № 81-п
ПЛАН

мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета и сокращению муниципального долга

сельского поселения Салым на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок

реализации
	Нормативный

правовой акт или иной документ
	Целевой

показатель
	Значение целевого
показателя
	Бюджетный эффект

от реализации мероприятий, тыс. рублей

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2019

год
	2020

год
	2021

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Мероприятия по росту доходов бюджета сельского поселения Салым

	1.1
	Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Салым, предназначенного к приватизации в 2019 году, высвободившимися объектами недвижимости, не предназначенными для исполнения органами местного самоуправления сельского поселения Салым своих полномочий
	ведущий специалист Исанькова Н.А.
	до

31.12.2019

	Решения Совета депутатов сельского посе-ления Салым от 20.06.2019 года №47 «О прогнозном плане (программе) при-ватизации муни-ципального иму-щества на 2019 год»
	увеличение доходов от приватизации, за счет дополнительного включения имущества в перечни имущества администрации сельского поселения Салым, предназначенного к приватизации, тыс. рублей
	50,0
	-
	-
	50,0
	0,0
	0,0

	Итого по доходам

	50,0
	0,0
	0,0

	2. Мероприятия по оптимизации расходов бюджета сельского поселения Салым

	2.1
	Экономический эффект

бюджета от осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.
	главные

распорядители бюджетных средств

	ежемесячное предоставление информации

в департамент финансов

до 5 числа, следующего

за отчетным периодом
	Решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 06.12.2018 № 18 " Об утверждении  бюджета муниципального

образования сельское поселение Салым на  2019 год

и плановый период 2020-2021 годов" (в ред. от 15.02.2019 года №31, в ред. от 20.06.2019 года №49)

	тыс.руб.
	0
	0
	0
	15,0
	20,0
	25,0

	Итого по расходам

	15,0
	20,0
	25,0